— 1 —

北京电子科技学院
研发〔2020〕7号

北京电子科技学院关于举办“2020年全国优秀
大学生暑期夏令营”活动的通知

为引导和激发大学生从事科研的兴趣与热情，近距离了解学

院文化、发展历程、科研教学条件以及网络空间安全领域当前前

沿和热点研究问题，我院将于 8 月举办“2020 年全国优秀大学

生暑期夏令营”活动。现诚邀全国各地网络空间安全、电子通信、

计算机、数学及相关专业的优秀本科生参加。现将相关事项通知

如下：

一、北京电子科技学院简介

北京电子科技学院是为全国各级党政机关培养信息安全和

办公自动化专门人才的普通高等学校，学院隶属于中共中央办公

厅。学院现有 4个系和 2个教学部：密码科学与技术系、网络空

间安全系、电子与通信工程系、密码保密管理系、思想政治理论

— 2 —

教学研究部和人文社会科学教学研究部，下设 9个本科专业。学

院拥有网络空间安全、电子信息类别（包括电子与通信工程领域、

计算机技术领域）2个硕士学位授权点，与中国科学技术大学、

北京邮电大学联合培养网络空间安全专业博士研究生，与西安电

子科技大学联合培养信息与通信工程、计算机科学与技术专业硕

士研究生。全日制在校生 2000余人。

二、申请条件

1. 中国大陆地区普通高校全日制在校大学三年级本科生

（2021年应届本科毕业生）。

2. 网络空间安全、电子通信、计算机、数学等相关专业。

3. 思想政治素质和品德良好、诚实守信、身心健康，应为

中共党员或共青团员；

4. 学习成绩优秀，对本领域的科学研究有着浓厚兴趣，具

有较强的科研能力，无处分记录。

5．英语达到国家四/六级水平。

三、报名时间及内容

1．报名时间：2020年 7月 5日—7月 30日

2．报名方式：网上报名。将以下文件拍照/扫描件打包压缩

发送至 gr@besti.edu.cn（邮件标题格式：北京电子科技学院 2020

年大学生暑期夏令营+专业+姓名，附件文件名为：北京电子科技

学院 2020 年大学生暑期夏令营+专业+姓名），同时填写问卷：

https://www.wjx.top/m/81032997.aspx。

mailto:将夏令营报名表发送至gr@besti.edu.cn（邮件标题格式：北京电子科技学院2020
mailto:将夏令营报名表发送至gr@besti.edu.cn（邮件标题格式：北京电子科技学院2020
mailto:将夏令营报名表发送至gr@besti.edu.cn（邮件标题格式：北京电子科技学院2020

— 3 —

（1）夏令营报名表（附件 1）。

（2）学生证（正反面在一页中呈现）。

（3）身份证（正反面在一页中呈现）。

（4）政审表（附件 2），按表格要求如实填写完整，并加盖

相应公章。

（5）大学本科前三年所修课程成绩单（五年制的提供前四

年课程成绩单），加盖学校教务处公章；专业排名证明，尽量提

供。

（6）国家英语四（六）级考试的成绩单。

（7）个人简历（格式不限）。

（8）其他证明材料：如大学期间的获奖证书、发表的学术

论文及出版物等。

所有材料置于一个文件夹内，按以上顺序排列。

四、活动安排

1．本届夏令营共招收 100名营员，活动时间拟定于 2020年

8月 20日—22日（暂定），如时间有变化，以最新通知为准。

2. 本届夏令营以线上方式进行。

3．夏令营设置“专家讲座”、“线上交流”、“综合考核”三

个部分的活动。将安排学院介绍、专家专题报告，与在读研究生

座谈等。对在夏令营期间表现优秀的营员，颁发“优秀营员”证

书。“优秀营员”获得者，如果取得当年推免研究生资格、符合

我校接收推免研究生条件并报考我院，经学院批准后择优录取，

第一学年可享受一等学业奖学金；若一志愿报考我院，且初试成

— 4 —

绩成绩达到我院复试合格线，可同等条件下优先录取。

五、注意事项

1．报名材料须真实有效，如弄虚作假，将取消录取资格，

并视情况通报申请人所在学校。

2．夏令营名额有限，被录取后确定不参加夏令营的，请及

时通知我们，以便补录。

六、联系方式

联系部门：北京电子科技学院研究生部

报名录取咨询： 010-83635301，gr@besti.edu.cn

地址：北京市丰台区富丰路 7号

北京电子科技学院研究生部

2020年 7月 3日

北京电子科技学院研究生部 2020 年 7 月 3 日印发